

STILLEHAVET: Et stort fly og flåteslag raser rundt øya Bali, østendel Java. I flåtetrefningen som begynte torsdag kveld ble 2 japanske kryssere og 2 destroyere alvorlig skadet av amerikanske og nederlandske krigsskip. Det er mulig at også et 5. japansk krigsskip ble skadet. Man så at en japansk krysser eksploderte under kampen. En alliert destroyer gikk opp i Luftangrepet utenfor Bali ble utført av allierte bombe- og jagerfly. De har senket et stort japansk transportskip og oppnådd fulltreffere på japanske kryssere og destroyere. I løpet av andre angrep mot japanske skip rundt Bali ble fulltreffere oppnådd på 4 andre store japanske skip. Slaget varte hele natten og det blir meldt at de allierte styrker fortsetter angrepet. De britiske flyene i Burma har rettet kraftige angrep mot japanerne, og det britiske forsvaret har gjentatte ganger gått til motangrep for å sikte stillingene ved Bilinelva. Japanerne har gjort et nytt angrep lenger nord i midtre Burma. En melding fra Chungking forteller at kinesiske og allierte tropper har slått angrepet tilbake. Japan har tapt minst 700 bombefly og jagere siden de gikk inn i verdenskrigen. Dette tall som bygger på offisielle kommunikasjoner nevner ikke de fly som Japan har mistet i Kina. Et tap på 700 fly sier man i London, betyr at Japans frontlinjeflystyrke er redusert med 20 %. - I London blir det nå fortalt nærmere enkeltheter om det veldige arbeid som kineserne har nedlagt for å bygge en ny Burmavei som forsyningslinje for Chiang Kai Shek. 100.000 arbeidere og 20.000 steinpukkere er i arbeid med å bygge denne nye ruten som vil bli 3.200 km. lang. Planen er at veien skal gå gjennom Tibet og Afgan. I vest kommer den til å løpe sammen med jernbanene ved Calcutta og Chitagon(?) og i øst med Chengchu og Tshungking. General Chiang Kai Shek var allerede i 1939 klar over at man trengte en ny vei og arbeidet har vært i gang i 2 år. Samme hys som her så vil Kina få sine forsyninger.

RUSSLAND: På østfronten rykker russerne fremdeles framover til tross for at tyskerne gjør fortvilet motstand. Marskalk Timochenkos framstøt i sydrussland har rykket fram over 160 km. bortenfor Taganrog på kysten av det Asovske Hav. Russerne har gjort nye landstigninger på Krim for å underbygge framrykningen mot Feodosia. Leningrad kringkaster har kunngjort en viktig seier på nordfronten. De russiske stormtropper slo seg vei gjennom forsvarslinjer og blokkhus og erobret viktige tyske forsvarsstillinger som de klarte å holde til tross for tyske motangrep. I Kalinin-området, nordvest for Moskva pågår det heftige kamper. General Chukows tropper har gått over en elv og drevet en kile inn i de tyske stillinger. "Den Røde Stjerne" sier idag: Den tyske krigsmaskinen er underminert, men ikke ødelagt, og en hard og blodig kamp står foran oss. Avisen er overbevist om at Hitlers meget omtalte våroffensiv vil bli slått tilbake og at Hitlers armeer i Russland vil bli slått i år. Den meget omtalte våroffensiv vil bli en fjasko sluttet "De Røde Stjerne".

LIBYA: Britiske kamppatruljer i Libya har igjen vært i virksomhet over en bred front vestenfor Gazala, heter det i dagens kommunikasjon fra Kairo. Det opplyses at de tyske og italienske patruljer man måtte stort sett trekk seg tilbake nordover, men fienden har betydelige styrker i og omkring Nekili.

Idag blir det fortalt hvorledes en britisk destroyer ofret seg selv for å redde et pasasjerskip med 1.000 flygere ombord. Skipet var på 15.000 ton og seilte fra en kanalsk havn. Alle flygerne skulle til det britiske flyvåpen og hadde en treningstid på minst 12 måneder bak seg. Under reisen fikk en av destroyerne plutselig øye på en torpedo som gikk rett inn mot pasasjerskipet. En av mannskapet forteller at destroyeren da plasserte seg mellom båten og torpedoen. Det ble en forferdelig eksplosjon og torpedoen rev opp panserplatene på destroyeren. Da roken letnet, så man bare en oljeflekk og litt vrakgods. Bare 7 mann ble reddet. Reisen fortsatte og senere ringte alarmklokken igjen for en ny ubåt. Denne ble senket. På denne måten kom pasasjerskipet trygt i havn. 100 mann på destroyeren ofret livet for å redde de 1.000 flygere.

Sjefen for 7. hirdregiment uttalte forleden i Oslo kringkasteren at betingelsen for å komme inn i hirden er at man har et rent rulleblad. Hvorledes disse blir skaffet til veie har man flere eksempler på fra politijournaler. Olbjørn ville ansette en viss herr Pedersen i Tønsberg, hirdmann, skulle komme inn i politiet. Han hadde imidlertid en betinget dom på seg, men herr Pedersen ga da beskjed om at dommen skulle strykes ut av strafferegisteret.

GUD BEVARE KONGEN OG FEDRELANDET.